
 
 
 
 

Projekt „Gmino - zaopiekuj się maluchem”  
jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

St
ro

n
a 

1
 

Postępowanie nr 02/GZSM/2016 

Warszawa, 25-10-2016r. 

Zamawiający: 

Centrum Psychologiczne „Widnokrąg” Anna Wierzbicka 

00-362 Warszawa  

ul. Gałczyńskiego 4 lok. 201 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM ZGODNIE Z ZASADĄ KONKURENCYJNOŚCI 

 

dotyczącym zakupu i dostawy materiałów dydaktycznych dla uczestników i uczestniczek projektu „Gmino – 

zaopiekuj się maluchem” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Postępowanie nr 02-GZSM-2016. 

Działając zgodnie z zasadą konkurencyjności określoną w „Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Europejskiego oraz Funduszu 

Spójności nalata 2014-2020” Zamawiający – Centrum Psychologiczne „Widnokrąg” Anna Wierzbicka 

zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania na usługę zakupu i dostawy materiałów 

dydaktycznych dla uczestników i uczestniczek projektu „Gmino – zaopiekuj się maluchem” została wybrana niżej 

wymieniona oferta w ramach zamówienia: 

 

Oferta oznaczona nr 2 - złożona przez: 

PROFIT M Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. j. 

00-110 Warszawa, Plac Defilad 1 lok. 2002D 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nr 2 nie podlega odrzuceniu, jest 

zgodna z treścią zapytania ofertowego, spełnia wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym i w oparciu o przyjęte 

kryterium oceny ofert (cena oferty z VAT stanowiąca 100%) zawiera najniższa cenę brutto spośród pozostałych 

złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów 100,00 podczas dokonanej 

oceny. 

Poniższe zestawienie przedstawia wyniki oceny 

Nr oferty Nazwa (firmy) i adres Wykonawcy Liczba punktów  

1 
Super Siódemka Lucjan Wypych sp. jawna 

60-012 Poznań, ul. Opłotki 23 
Oferta odrzucona 

2 
PROFIT M Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. j. 

00-110 Warszawa, Plac Defilad 1 lok. 2002D 
100,00 

3 
Horyzont s. c. Piotr Sycan, Renata Sycan 

93-324 Łódź, ul. Socjalna 5 lok. 2 
Oferta odrzucona 

4 
KONCEPT Elżbieta Hajder 

36-050 Sokołów  Młp., Wólka Sokołowska 237 
90,08 

 

Zamawiający zawrze umowy w sprawie zamówienia w ciągu 7dni od dnia opublikowania niniejszej informacji. 


